
 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
1 

 

Bydgoszcz, dnia 18 marca 2024r. 

Zamawiający: 

Powiat Bydgoski 
ul. Juliusza Słowackiego 3 
85-008 Bydgoszcz 
 

Znak sprawy: OR-VII.272.3.1.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.  2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający Powiat Bydgoski 
zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przeprowadzonym postępowaniu w 
trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy (ID 870635), 2024/BZP 
00215229/01 z dnia 22.02.2024r. pn. 

 
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębów 
położonych w gminie Koronowo - Huta, Łąsko Małe, Osiek, 
Wiskitno. 
 
 

Dokonano wyboru oferty następującego Wykonawcy: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oferta nr 8 

 
GEOPIL  

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne  
Anna Brenk 

ul. Leszczynowa 19 
86-065 Łochowo 

 
cena brutto -  258 275,00 

 
Udzielona rękojmia za wady (w miesiącach) - 60 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
2 

 

Uzasadnienie dokonanego wyboru: 
Wykonawca spełnia wymagania zawarte w SWZ. W oparciu o przyjęte w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia kryteria oceny ofert, Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 

    Podstawa prawna: art. 239 ust 1 i ust. 2 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z     
    2023r., poz. 1605). 

 

 

Wykaz : Wykonawcy i punktacja przyznana ofertom   

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena            

(brutto)               
w zł 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

od dnia 
podpisania 

umowy 
(miesiące) 

Ilość  pkt 
w 

kryterium  
- cena 

Ilość pkt w 
kryterium 
udzielonej 
rękojmi za 

wady  

Łączna                
ilość 

punktów   

1 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjnych GEOKART 
ŁOMŻYŃSKI 
M. Brzostowski i J. Nowacki  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Senatorska 12A 1 
8-400 Łomża 
NIP 7182146829 

355 650,34 60 43,57 40,00 83,57 

2 

Usługi Geodezyjne „GEO-EWID” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zamojska 10  
37-500 Szówsko 
NIP 7922312071 

125 177,99 60 __ __ __ 

3 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w 
Krakowie  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
 ul. K. Łowińskiego 7E 
 31-752 Kraków 
 NIP 6760106919 

418 200,00 60 37,06 40,00 77,06 

4 

GEORES  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Targowa 3, 
35-064 Rzeszów 
NIP 8130333566 

289 880,25 60 53,46 40,00 93,46 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
3 

5 

„Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno- Kartograficzne”   
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Zwycięstwa 140 
75-613 Koszalin 
NIP 6690502632 

260 760,00 60 59,43 40,00 99,43 

6 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 
NIP 8130333537 

319 030,18 60 48,57 40,00 88,57 

7 

GEOLIDA  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
 ul. Kopernika 10 
 38-300 Gorlice 
 NIP 7382157967 

217 156,50 60 ____ ___ ___ 

8 

GEOPIL Usługi Geodezyjno-
Kartograficzne Anna Brenk 
ul. Leszczynowa 19 
86-065 Łochowo 
NIP 7642437587 

258 275,00 60 60,00 40,00 100,00 

9 

OPEGIEKA  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
 Aleja Tysiąclecia 11 
 82-300 Elbląg 
 NIP 5780004498 

263 220,00 60 58,87 40,00 98,87 

10 

PAX Geodezja 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Obornicka 330 
60-689 Poznań 
NIP 9721267790 

264 990,00 60 58,48 40,00 98,48 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
4 

11 

Lider konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych „Pryzmat”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Aluzyjna 19 lok. 26  
03-149 Warszawa 
 NIP 5242329798 
Członek konsorcjum:  
ECO-BART  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Aluzyjna 19 lok. 26  
03-149 Warszawa 
NIP 5252193834 
Członek konsorcjum:  
Zakład Usług Geodezyjnych i 
Kartograficznych „Pryzmat” 
Zenon Kulesza  
ul. Solskiego 13 
42-209 Częstochowa 
NIP 5730121204 

328 259,65 60 47,21 40,00 87,21 

12 

Lider konsorcjum: 
GISPRO TECHNOLOGIES  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Al. Wyzwolenia 70   
71-506 Szczecin 
NIP 9552555752 
Członek konsorcjum: 
GISPRO Spółka Akcyjna 
Al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 
NIP 9552179786 

353 994,00 60 43,78 40,00 83,78 

13 

GIS-EKSPERT Rafał Siwka 
os. Słoneczne 7 
 62-200 Wełnica 
NIP 7841178993 

365 000,00 60 42,46 40,00 82,46 

14 

„TO FIX XYZ”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
 ul. Cyfrowa 6 
71-441 Szczecin 
 NIP 6731897120 

163 900,00 60 ___ ___ ___ 

15 

Geokart – International  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów 
NIP 8130333520 

325 089,00 60 47,67 40,00 87,67 

16 

GEOTACH Piotr Wiśniewski 
ul. Chodkiewicza 15 
85-065 Bydgoszcz 
NIP 8781695425 

219 678,00 60 ___ ___ ___ 



 
STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY 
 

________________________________________________________________________ 
Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy  
ul. Juliusza Słowackiego 3, 85-008 Bydgoszcz, tel. 52  58-35-400,  e-mail: przetargi@powiat.bydgoski.pl 

 
5 

17 

Przedsiębiorstwo Usług 
Geodezyjno-Projektowych 
„GEOMIAR”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
 ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 
NIP 7920003549 

295 138,50 60 52,51 40,00 92,51 

 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1605), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono  

- ofertę nr 2   na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

- ofertę nr 7   na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

- ofertę nr 14  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

- ofertę nr 16  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w zw. z art. 224 ust. 6 oraz art.  226  

                                             ust. 1 pkt. 2c)  ustawy Pzp 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 
terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 
ust. 3 ustawy Pzp. 
 

 

 

Sekretarz Powiatu Leszek Czerkawski 

Podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
 


